

Protokół Nr 21/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 10 września 2024 r.

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński

Piotr Makowski – Członek Zarządu

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu

oraz

Dorota Rumińska – Samodzielne Stanowisko ds. Zamówień Publicznych

**Dorota Kochańska - Pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości
Starostwa Powiatowego w Rypinie**

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał.
3. Prośby i wnioski mieszkańców.
4. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 20/2024 przyjęto bez uwag

Ad. 2

Uchwała Nr **48/2024** Zarządu Powiatu w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiącą dotychczas własność Powiatu Rypińskiego, która stała się z mocy prawa własnością Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **49/2024** Zarządu Powiatu w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiącą dotychczas własność Powiatu Rypińskiego, która stała się z mocy prawa własnością Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **50/2024** Zarządu Powiatu w sprawie zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiącą dotychczas własność Powiatu Rypińskiego, która stała się z mocy prawa własnością Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr **51/2024** Zarządu Powiatu w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie.

Omówiono kwestie związane z inwestycją pn. „Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie”. Najkorzystniejsza wyłoniona oferta w skali oceny w danym postępowaniu była ofertą najwyższą. Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad. 3

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

Pismo właściciela Aqua Baru z wezwaniem do wystawienia faktury korygującej w zakresie czynszu wynajmu za okres, w którym basen w RCS był nieczynny, tj. od dnia 01.07.2024 r. do dnia 02.08.2024 r., zgodnie z zapisami umowy.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo.

Pismo Pana Zbigniewa Zgórzyńskiego Wójta Gminy Rogowo, w nawiązaniu do pisma z dnia 28 sierpnia 2024 roku w sprawie pomocy finansowej przy realizacji inwestycji drogowej, prosi o przekazanie kosztorysu wraz z dokumentacją projektową inwestycji. Wójt Gminy Rogowo prosi o pomniejszenie udziału Gminy Rogowo w inwestycji.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalili, aby omówić je z całą Radą Powiatu na najbliższym wspólnym spotkaniu.

Ad. 4

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 9:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 10 września 2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała:

Magdalena Smółczyńska

